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Det kanske största mediet under slutet av 1800-talet och mitten av 

1900-talet var Edgar Cayce. Han levde i USA och kunde under ett 

sömnliknande tillstånd berätta om både förfluten tid, nutid och 

framtid. Dessa meddelanden, så kallade readingar, skrevs ner och 

finns bevarade. 

 I dessa texter finns att läsa en hel del om den tid då Jesus levde på 

jorden. Med utgångspunkt från dessa readingar, men även med 

hjälp av annat material, vill jag i den här boken ge en bild av den 

störste  Mästare som någonsin levt på jorden.

 

Jesus växte upp i en esséisk familj. Esséerna var en gren av juden

domen men om dessa finns ingenting omtalat i bibeln. Där står inte 

heller något om tiden från Jesu födelse och till dess han blev utfrågad i 

Jerusalems tempel vid tolv års ålder. Detsamma gäller vad han gick 

 igenom under de många år som förflöt tills hans stora missionsarbete 

började. Då hade Jesus uppnått en ålder av cirka trettio år.

 För Jesus var alla lika värda oberoende kön, religion eller sysselsätt

ning. Han betonade också ständigt att vi inte behöver uppsöka kyrkor 

eller tempel för att nå fram till sanningen. Vi har templet inom oss. 

 I den oroliga tid som vi nu lever i är det otroligt viktigt – och också 

läkande och tröstande – att budskapet om hans lära, hans kärleksbud

skap åter lyfts fram i ljuset.
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INLEDNING

Det här är en berättelse om Jesus, den störste bland profeter, 
som valde att inkarnera till jorden för att sprida det viktigaste 
budskapet av alla – nämligen kärleksbudskapet. I min förra 
bok ”Varför är vi här?” omnämndes det att Jesus kom ner till 
jorden när vi människor hade nått kulmen av vår materialism. 
Vi hade förlorat tron på det andliga och vad som var syftet med 
våra jordiska liv. Det var helt nödvändigt att vi skulle vända 
tillbaka till Ljuset, till vårt ursprung, och det var Jesus som med 
sitt kärleksbudskap skulle visa oss vägen dit.

Det har skrivits åtskilliga böcker om honom och hans lära. 
Den bok som har lästs av flest antal människor runt om i världen 
är förstås Bibeln, men där står ingenting om hans barndom 
eller om de år som förflöt mellan hans besök i templet vid cirka 
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tolv års ålder och fram tills han började sin mission mer än 
femton år senare. Det står inte heller något i vår nuvarande 
bibel om den folkgrupp som kallade sig esséer.

Jag har försökt hitta andra källor för att få en mer samlad 
bild av Jesus, men flera av dem har gett motstridiga uppgifter. I 
arbetet med boken har jag fått hjälp av flera andliga guider. De 
har lett mig fram till den kunskap, som de ville att jag skulle 
förmedla. Med en av dessa guider har jag haft ett extra stort 
samarbete. Han har varit med mig under hela bokprocessen 
och han har hjälpt mig att hitta det sanna i det skrivna.

Jag är helt övertygad om att vi alla har levt många liv på jor-
den. Det betyder i så fall att det även idag finns många som 
levde på Jesus tid. När vi lever på jorden har vi, kanske med 
vissa undantag, inga minnen av tidigare liv. Men det har vi när 
vi befinner oss på den andra sidan. En av mina vänner som jag 
har kontakt med från andevärlden levde som essé under just 
Jesus tid, och han berättar i boken om sitt liv då. Hans namn i 
det livet var Josua. Även en annan själ därifrån, som då kalla-
des Sara, berättar om vissa minnen från den tiden.

En mycket viktig källa i detta skrivarbete har varit Edgar 
Cayce. Han levde och verkade i USA 1877–1945. Han blev re-
dan som ung känd som århundradets mest mediala person. 
Varje dag under över fyrtio år av sitt liv kunde han försätta sig 
i ett annat medvetandetillstånd, där hans sinne kunde komma 
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i kontakt med händelser som skedde i nutid, som hade hänt 
eller som skulle hända. Man gav honom bara namn och plats 
för en hjälpsökande och han kunde då med kunskaper, som 
han själv inte besatt, ge imponerande svar på de frågor som 
ställdes. Han var själv helt omedveten om vad han hade sagt, 
men dessa frågor och svar – en så kallad reading – skrevs ner av 
hans sekreterare, och allt arkiverades. Det finns idag cirka 
14 000 readingar, och de omfattar olika områden som hälsa, 
livsfrågor, drömmar, affärsfrågor och andliga frågor.

På tiden innan Jesus föddes trodde judarna i allmänhet på pro-
feten Jesajas ord om att allt som var fel skulle rättas till och att 
det land som Gud en gång lovat sitt folk skulle få evig fred. Det 
skulle komma en ny David och sitta på Israels tron. Judarna 
hade blivit förföljda under lång tid och kände i sina hjärtan  
en stark längtan efter fred. De trodde att Jesajas ord om en ny 
konung syftade på någon som liknade den dåvarande kejsar 
Augustus. Att han fått makten genom otaliga blodiga krig för-
ändrade inte deras syn. Det var för dem helt naturligt att någon 
tog makten genom krig. Så judarna väntade på att den utlova-
de Messias skulle komma. Då hade ordet Messias en annan 
innebörd än i dag. Då stod det för en världslig kung, inte en 
himmelsk. Han skulle vara en ättling till kung David och han 
skulle efterträda kejsar Augustus.
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När Jesus levde på jorden fanns det stora motsättningar 
mellan den styrande makten, romarna, och den bofasta befolk-
ningen. Dessa motsättningar fanns både inom det kulturella 
och det religiösa livet.. Det fanns flera olika grupperingar i 
samhället, men gemensamt för dem alla var ett romerskt styre 
som påverkade dem i hög grad.

Maj-Lis Richardson
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KAPITEL 1

EDGAR CAYCE

Redan som liten pojke blev Edgar Cayce fängslad av vissa be-
rättelser ur Bibeln. Den första han hörde var den om den starke 
Simson. När han blev stor nog att följa med sina föräldrar till 
kyrkan var det just bibelhistorierna som predikanterna där be-
rättade om som intresserade honom mest. När han var tio år 
bad han om att få en egen bibel, och när han sedan hörde om 
en man som brukade läsa Bibeln från pärm till pärm varje år, 
gav han sig själv ett löfte att göra likadant. Han började med 
detta på en gång. Han skulle nämligen läsa den så många gång-
er att han hann ikapp sin egen ålder. Sedan räckte det med en 
gång per år.

Tre år senare när han som vanligt satt på sin favoritplats i 
skogen och läste sin bibel, nu för trettonde gången, fick han se 
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en främmande kvinna som stod nära honom. Hon frågade ho-
nom vad han önskade sig mest av allt. Detta skulle uppfyllas. 
Edgar blev först rädd men svarade att han mest av allt skulle 
vilja kunna vara till hjälp för andra och särskilt för barn som 
var sjuka. Han tänkte på Jesus och hans lärjungar i Bibeln. 
Kvinnan försvann plötsligt och Edgar sprang hem och berätta-
de om mötet för sin mor. Edgar var rädd att han hade blivit 
tokig av allt läsande i Bibeln, men hans mor lugnade honom. 
Sedan dröjde det länge innan han berättade om händelsen för 
någon annan.

Dagen efter mötet i skogen hände något annat underligt. 
Edgar tyckte om att läsa Bibeln, men inte att göra sina läxor. 
Han ansågs av omgivningen som trög. Den här dagen kunde 
han inte ett enda ord av sin rättstavningsläxa. Han fick sitta 
kvar och skriva om orden om och om igen. Han kom hem sent 
och när hans far fick reda på varför, blev han mycket ond. Se-
nare på kvällen gick det lika trögt som vanligt att lära sig 
rättstavningsläxan, och när han hade brottats med den i flera 
timmar utan att kunna den så blev hans far ursinnig. Då var 
det någonting inom honom som sa: ”Om du bara kan sova en 
stund, så ska vi hjälpa dig.” Han bad sin far att få vila en stund 
och la sig med boken under huvudet. När hans far kom tillbaka 
för att förhöra honom en sista gång kunde han stava alla ord 
rätt, även de som kom senare i boken. Efter den dagen för-
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svann alla hans problem med inlärningen. Han tog hem sina 
läxböcker och la dem under kudden innan han skulle sova. 
Han bad tyst om hjälp och när han vaknade kunde han allt. 
Det gällde alla ämnen.

Edgar slutade skolan när han var sexton år. Han arbetade på 
olika ställen för att skaffa sig en inkomst, men det var svårt. 
När han var 22 år gammal började han ett arbete som resande 
försäljare. Året därpå hände ytterligare något som helt skulle 
förändra hans liv. Han hade under en tid lidit av svår huvud-
värk och under en tjänsteresa blev han helt förvirrad och förlo-
rade till slut medvetandet. När han vaknade upp upptäckte han 
att han endast kunde viska. Veckorna gick och han blev inte 
bättre, trots många försök av specialister. Att arbeta som försäl-
jare med den rösten gick inte, så han fick så småningom en 
anställning som assistent till en fotograf. Det gjordes även för-
sök att hypnotisera honom, men det ledde inte till att han kun-
de tala normalt igen.

Till slut föreslog Edgar själv att han skulle försätta sig i sömn 
så som han hade gjort som ung med sina läxor. Sedan skulle 
frågor ställas till honom angående hans besvär med rösten. 
Bokhandlaren Al Layne, som tidigare försökt hypnotisera ho-
nom utan resultat, var den som skulle leda experimentet. 

När Edgar sov bad Al Layne honom att berätta vad som var 
fel med Edgars hals. Edgar mumlade först lite i sömnen men 
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talade sedan med normal röst. Han gav en klar diagnos av vad 
som var fel och berättade även om hur det skulle avhjälpas. 
Blodcirkulationen i den sjuka kroppsdelen skulle ökas. Al Lay-
ne förstod och sa: ”Cirkulationen till de angripna delarna kom-
mer nu att öka och sjukdomstillståndet kommer att upphävas.” 
Detta skedde också. Efter en stund fick Al Layne order om att 
säga att cirkulationen skulle återgå till det normala och att 
kroppen skulle vakna. Edgar vaknade och nu kunde han tala 
utan att viska.

Det här var det första meddelandet som kom genom Edgar. 
Redan nästa dag gjorde han om försöket och nu var det Al Layne 
som fick en diagnos. Det underliga var att Edgar verkade ha så 
stora kunskaper i anatomi. Det överraskade förstås Edgar själv 
allra mest. Dessa kunskaper var helt främmande för honom.

Nyheten om Edgars förmåga spreds snabbt och det var 
många som också gjorde narr av honom. Det var inte lätt för 
Edgar och i början gick han helt in för sitt arbete med fotogra-
feringen och använde endast morgnar och kvällar åt det ök-
ande antal förfrågningar som strömmade in.

År 1903 gifte han sig med sin ungdomskärlek Gertrude. 
Hon var hela tiden ett stöd för honom och skulle senare även 
hjälpa honom med hans arbete. De fick tillsammans två söner.

Under lång tid innehöll readingarna nästan uteslutande 
sjukdomsdiagnoser och anvisningar om hur dessa skulle be-
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handlas. Människan sågs som en enhet. Det var inte bara an-
visningar för fysiska behandlingar som gavs, utan även råd om 
hur personen i fråga skulle förändra sin livsstil och sina tanke-
banor.

Efter att i drygt tjugo års tid ha svarat på frågor om den fy-
siska kroppen började Edgar även att intressera sig för frågor 
om människans roll här på jorden, varför man är här och om 
livet efter detta. Antalet readingar (som man har kallat livs-
readingar) uppgår till cirka 2000. I många av dem framkom det 
att personerna levt tidigare liv, och Edgar kunde ge många de-
taljer om dessa liv. Innehållet i många av readingarna var helt 
otroligt för Edgar själv. Han var i många avseenden en ortodox 
kristen och många av hans meddelanden var långt ifrån orto-
doxa, då inte minst att vi skulle ha levt många olika liv. Efter att 
ha studerat sina readingar och jämfört dem med det som finns 
att läsa i Bibeln, kom han dock till den slutsatsen att denna 
tanke om reinkarnation kunde rymmas inom bibeltexterna. 
Det framkom i readingarna att vi är här på jorden för att lära 
oss olika saker, och den läxan har vi med oss från tidigare in-
karnationer. På det sättet utvecklas vi.

När Edgar själv beskrev sin egen upplevelse under trans sa 
han att det sista som han medvetet förnam var ett bländande 
ljussken. Den som ledde readingen meddelade vilket ämne el-
ler vilka frågor som skulle behandlas och efter ett kort inledan-
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de anförande svarade han på dessa frågor. Sådana dialoger 
kunde vara i ungefär en halvtimme. När Edgar vaknade hade 
han ingen aning om vad han hade sagt och blev ofta lika förvå-
nad som åhörarna över sina egna ord. 

I många av hans readingar gavs information om att perso-
nen som sökt hans hjälp levt tidigare liv just under Jesus tid, 
och det gavs då detaljer om detta liv. Esséerna, som då var 
okända, nämndes vid många tillfällen och Edgar förutspådde i 
början av 1930-talet att uppgifter om dessa skulle hittas femton 
år senare. Detta blev verklighet när Qumran-rullarna hittades 
vid Döda havet 1947. 

Edgar Cayce talade ofta om esséerna i sina readingar, även 
innan han förutspådde fyndet av de så kallade Dödahavsrullar-
na. Det är omöjligt att han själv skulle ha läst om dessa. Edgar 
var ju djupt fäst vid Bibeln, som han fortsatte att läsa dagligen 
under nästan sextio år. I den finns inte esséerna om nämnda alls. 
Enligt hans readingar var det mycket få esséer som levde en 
längre tid i någon form av kloster. Det fanns tusentals esséer i 
alla delar av Mellersta Östern. Alla dessa levde vad man kan anse 
vara ett judiskt liv, som visserligen skilde sig en del från den öv-
riga judiska befolkningens, men som ändå inte utmärkte sig i 
någon högre grad. Alla dessa som tillhörde esséerna var sam-
man svetsade i övertygelsen om att Messias snart skulle ta mänsk-
lig form och att han skulle komma från den esséiska gruppen. 
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I många readingar framkom det också att många som sökt 
hans hjälp, och då framför allt kvinnor, spelat en stor roll under 
den tiden. Inte bara i samband med esséernas liv utan även di-
rekt vid Jesus födelse, hans skolning och offentliga verksamhet.

Edgar var själv starkt övertygad om att hans förmåga var en 
gåva från Gud, och därför var han oerhört noga med hur gåvan 
skulle användas. Han kände att det var fel att vinna materiella 
fördelar genom att använda den. Hans enda önskan var att 
människor genom hans meddelanden skulle få vägledning till 
ett bättre liv. Edgar var en mycket ödmjuk människa och såg 
det som sin uppgift att hjälpa andra.

Fastän Edgar hade varit medveten om sin andliga förmåga 
sedan pojkåren var det först i fyrtioårsåldern som han insåg att 
denna förmåga kunde ge kunskap både om det förflutna och 
om framtiden. Trots sin egen kristna tro lämnade han bara 
rapporter om sina upplevelser. Han predikade inte och han 
försökte inte omvända människor.

Många har sett hans readingar som fantasier, eller till och 
med som hädelser, men andra har sett dem som en mycket 
viktig källa, vilken har fyllt igen stora luckor i berättelsen om 
den mest kända och älskade människan som någonsin levt på 
jorden, nämligen Jesus.
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KAPITEL 2

JOSUAS UPPVÄXT

Mitt namn i det livet var Josua. Jag föddes i Kana tio år innan 
den store profeten Jesus kom till världen. Mina föräldrar var 
esséer och jag kom att tillhöra den gruppen under hela mitt jor-
diska liv.

Jag hade en stor familj med många syskon, och jag var yngsta 
barnet. Mina föräldrar arbetade hårt. Min far arbetade med att 
bruka den jordlott som var tilldelad oss, men han var även hant-
verkare. Han tillverkade stora lerkrus som såldes men som även 
användes av familjen. Min mor hade mycket att bestyra med i 
hushållet. Men hon hjälpte även andra familjer när det fanns 
behov, samt min far när det behövdes. Vi ägde inte vår jordlott 
utan den ägdes av ett kollektiv. De skördar som jordbruket gav 
fördelades mellan familjerna i kollektivet.
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Två av mina syskon hade redan lämnat hemmet när jag föd-
des. De hade egna familjer men bodde i vår närhet. Kvar i hem-
met fanns tre bröder och en syster. Min syster var närmast mig i 
ålder och vi var ofta tillsammans. Vi barn fick tidigt hjälpa till 
hemma. Min syster hjälpte framför allt min mor med hushållet 
och vi pojkar vår far, men inte heller vi var främmande för hus-
hållsbestyren. Det var en lycklig barndom. Jag hade många vän-
ner och det var harmoni i vårt hem. Mina äldre syskon hade fått 
undervisning i vår synagoga. Det gällde även mina systrar. Visst 
var det framför allt de som hjälpte min mor i hushållet, men vår 
far ville att även hans döttrar skulle få en utbildning.

Det rådde en stark gemenskap bland esséerna, men det var 
många som tittade snett på oss eftersom vår tro inte överens-
stämde med det som predikades av fariséerna och sadducéerna. 
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